

Strzelce Opolskie, 14 grudnia 2007

Wg rozdzielnika

Znak: ZOZ/NL/ 4431 / 07

Dotyczy: przetargu nieograniczonego poniżej 211 000 Euro na dostawę nici chirurgicznych dla Zespołu Opieki Zdrowotnej w Strzelcach Opolskich
Znak sprawy: ZOZ/26-ZP/07

ODPOWIEDZI NR 2 NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji dopuści w Pakiecie nr 4 nici wchłaniające z kwasu poliglikolowego powlekane polikaprolaktonem i stearynianem wapnia przy zachowaniu pozostałych parametrów materiału szewnego.

Odpowiedzi na pytanie nr 1

Zamawiający podtrzymuje opis w odnośnym miejscu SIWZ.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji dopuści w Pakiecie nr 5, poz. 6-9 nici wchłaniające się między 90 – 120 dniem przy zachowaniu pozostałych parametrów materiału szewnego.

Odpowiedzi na pytanie nr 2

Zamawiający podtrzymuje opis w odnośnym miejscu SIWZ.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający pomimo przyjętej tolerancji zaakceptuje w Pakiecie nr 4, poz. 1 (wchłaniające do 42 dni) igłę o długości 30 mm przy zachowaniu pozostałych parametrów materiału szewnego.

Odpowiedzi na pytanie nr 3

Zamawiający podtrzymuje opis w odnośnym miejscu SIWZ.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający zaakceptuje w Pakiecie nr 4, poz. 3 (wchłanianie do 42 dni) nić o grubości 4/0 przy zachowaniu pozostałych parametrów materiału szewnego.

Odpowiedzi na pytanie nr 4

Zamawiający podtrzymuje opis w odnośnym miejscu SIWZ.

Z poważaniem

Beata Czempiel
DYREKTOR
ZOZ w Strzelcach Op.

Rozdzielnik:

1) Publikacja na stronie internetowej Zamawiającego